
UCHWAŁA NR XXXV / 251 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lwówek ze zmianami” przyjętego Uchwałą Nr XVIII / 114 / 2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

§ 2. Zmiana studium obejmuje swym zasięgiem obszar oraz trasę na terenie gm. Lwówek napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 2 x 400 kV Plewiska - Gubin. 

§ 3. Załącznik graficzny przedstawiający obszar opracowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII / 141 / 2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek. 

§ 5. Wykonanie uchwały i prowadzenie procedury formalno – prawnej, stosownie do art. 11 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: AF7F861F-7F66-4EF2-B6FD-DF9597EED8AC. Uchwalony Strona 1



Id: AF7F861F-7F66-4EF2-B6FD-DF9597EED8AC. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXV/251/2013

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2013 r.

Rada Miejska w Lwówku Uchwałą Nr XVIII / 114 / 2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. przyjęła „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lwówek ze zmianami”. Studium nie jest 
aktem prawa miejscowego, a dokumentem określającym politykę w zakresie gospodarki przestrzennej. 

W związku z planami budowy na obszarze Gminy Lwówek napowietrznej linii elektroenergetycznej 2 x 
400 kV Plewiska – Gubin zaistniała potrzeba dokonania zmiany w/w studium. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały o zmianie przedmiotowego studium uznaje się za uzasadnione. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek

Piotr Długosz

Id: AF7F861F-7F66-4EF2-B6FD-DF9597EED8AC. Uchwalony Strona 1




